

Pytania i odpowiedzi dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Krasnystaw, dnia 03 – 11 – 2010

OR. 3421-15/10

Dotyczy: przetargu na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego złotówkowego dla Powiatu Krasnostawskiego.

Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie informuje, że wpłynęły zapytania od jednego z banków dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego złotówkowego dla Powiatu Krasnostawskiego.

Pytanie 1:

Potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje zabezpieczenie spłaty kredytu w formie weksła własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową, które będą podpisane przez reprezentację Zarządu Powiatu wraz z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu.

Odpowiedź 1:

Sposób zabezpieczenia spłaty kredytu został określony w punkcie 3.7 SIWZ.

Pytanie 2:

Potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje podpisanie (przez reprezentację Zarządu Powiatu wraz z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu) oświadczenia o poddaniu się egzekucji jako nieodłącznego elementu zabezpieczenia kredytu w ramach umowy kredytowej.

Odpowiedź 2:

Dopuszczamy możliwość podpisania przez reprezentację Zarządu Powiatu z kontrasygnatą Skarbnika oświadczenia o poddaniu się egzekucji.

Pytanie 3:

Sprecyzowanie stosownej bazy odsetkowej w celu ujednolicenia sposobu liczenia ceny ofertowej, a także zastosowania w umowie kredytowej, np. 365 (366) / 365 (366).

Odpowiedź 3:

Przy liczeniu ceny ofertowej przewidujemy stosowanie w kwocie odsetek liczbę dni faktycznie występujących w danym roku, którego dotyczą.

Pytanie 4:

Określenie sposobu naliczania oprocentowania kredytu w oparciu o Wibor 3M (z ostatniego /przedostatniego/ dnia poprzedzającego okres odsetkowy, średni itp.).

Odpowiedź 4:

Sposób oprocentowania kredytu zostanie ustalony w umowie z bankiem, który wygra przetarg i będzie zgodny ze złożoną ofertą.

Pytanie 5:

Określenie szczegółowych terminów postawienia kredytu transz do dyspozycji i wykorzystania, a także wskazanie ostatecznego terminu wykorzystania kredytu.

Odpowiedź 5:

Termin wykorzystania kredytu oraz ostateczny termin spłaty określają punkty nr 3.1 oraz 3.2 SIWZ.

Pytanie 6:

Potwierdzenie, że w przypadku udzielenia zamówienia uzupełniającego w kwocie 1 000 000 zł, spłata rat kredytu będzie następowała w terminach określonych w SIWZ,
a kwoty rat zostaną skorygowane i będą obejmować również kwotę wynikającą z zamówienia uzupełniającego.

Odpowiedź 6:

W przypadku zamówienia uzupełniającego w kwocie 1 000 000 zł spłaty rat kredytu będą następowały w terminach określonych w SWIZ, a kwoty rat zostaną skorygowane i będą odejmować kwotę wynikającą z zamówienia uzupełniającego.